
提出期限：令和８年１月30日必着

  Ａ）またはＢ）のいずれか登録しているほうの番号を記入してください。

３　　　　　　　　　　　　　　　　　　 -0

道路標識設置

道路標示塗装

ガードレール

すべり止め舗装

一般土木工事

道路舗装工事

係
記
入
欄

09

9911

32

造園

3200

38

27

3800

2700

受付日 確認 入力

37 3700

76

07

39

91

36

35

9911

3600

3500

40

68

塗装工事

内装仕上

畳

床仕上

鉄骨架構

サッシュ

橋りょう塗装

板金

掲示板等

給排水衛生工事

一般塗装

樹木等維持工事

消防設備工事 消火設備

○

4000

6800

6700

700又は7400

900

800

07又は74

67

空調設備工事 空調工事 10 1000

建築工事

6600

○

○

　下記のとおり、維持工事等年間単価契約を申し込みいたします。

7400

7500

7600

9100

700

3900

希望する項目
に○印を記入
してください

道路清掃

金網さく

06

01

鉄鋼加工

建築工事

防水

95

東京電子
自治体登録

登録が必要な業種番号
小規模

事業者登録

100

9500

○

業種名・細目

　株式会社　○○

　江戸川区中央一丁目４番１号

　代表取締役　斉藤　猛

　江戸川　一郎

　Ａ）
　東京電子自治体登録

　Ｂ）
　小規模事業者登録

03-5662-1234担当者名 電話連絡先

会　社　名

所　在　地

代表者職・氏名

　□ 必要事項すべて記入
　□ 登録番号確認書類添付
　   ※ 次のいずれか
　　 　Ａ） 受付票の写し
　　 　Ｂ） 登録申請書控の写し

土木維持工事

交通安全施設

令和８年度　維持工事等年間単価契約申込書

道路照明設備工事

電気設備工事

給排水設備工事

受付票右上に印刷されている1から始まる10桁の番号

電気工事 08 800

電気工事 08

74

75

66

600

申込者チェック欄

令和　８　年　１　月　14　日申　込　日

工事件名

１ ０ ０  ２ ３ ４ ５ ６ ７ ０

登録申請書控左下にある3から始まる7桁の業者番号

提出前にご確認
ください。

ＡかＢどちらか
の番号をお書き
ください。

記 入 例

✔

✔



（ 別　紙 ）

第１号様式（第４条関係）

令和○○年　○月　○日

江戸川区長　殿

　江戸川区が発注する小規模契約について、事業者登録を申請します。

※６項目以上希望される場合は、申請書をもう１枚印刷のうえ記入してください。

江戸川区小規模事業者登録申請書

住所又は
所 在 地

〒　132　－　0000

　江戸川区中央○丁目○番○号

商号又は
名    称

(ﾌﾘｶﾞﾅ)　カブシキガイシャマルマルケンセツ

　　株式会社○○建設

代　表　者
役職・氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)　ダイヒョウトリシマリヤク　エドガワイチロウ 契約印

　代表取締役　　江戸川　一郎

電話番号 03-5662-1005 ＦＡＸ番号 03-5662-1006

希望業種  登録区分【　工事　・　物品　】（いずれかに○） 　最大10業種まで

工事 物品等 許可・免許の種類・名
称等業種番号 業種名 種目番号 取扱品目番号・名称

0100 道路舗装工事
建設業
東京都知事許可
（般- 2）第000000号

0700 建築工事 同上

受付（区で記入するので、何も記入しないでください。）

受 付 印

業 者 番 号 3000000 - 0

有 効 期 間

令和 ５ 年１０月  １ 日
から

受付
入力

確認

令和 ８ 年 ９ 月 ３０日
まで ㊔ ㊔

Ｂ)　小規模事業者登録のある方Ａ)　東京電子自治体登録のある方

印

江戸川区

受付

この番号を申込書

に記入してくださ

この書類のコピーを申込書に同封してください。

この書類のコピーを申込書に同封してください。

※裏面の印鑑証明書は不要です。

おもて面のみお送りください。

この番号を申込書に

記入してください。


