

記入例

令和8年度 維持工事等年間単価契約申込書

提出期限:令和8年1月30日必着

申込日	令和8年1月14日		
A)またはB)のいずれか登録しているほうの番号を記入してください。			
A) 東京電子自治体登録	受付票右上に印刷されている1から始まる10桁の番号 1002345670		
B) 小規模事業者登録	登録申請書控左下にある3から始まる7桁の業者番号 3 -0		
会社名 所在地 代表者職・氏名	株式会社 江戸川区中 代表取締役 AかBどちらか の番号をお書き ください。 1号		
担当者名	江戸川一郎	電話連絡先	03-5662-1234

申込者チェック欄

- ✓必要事項すべて記入
- ✓登録番号確認書類添付
- 次のいずれか
A)受付票の写し
B)登録申請書控の写し

提出前にご確認
ください。

下記のとおり、維持工事等年間単価契約を申し込みいたします。

工事件名	業種名・細目	登録が必要な業種番号		希望する項目 に印を記入 してください
		東京電子 自治体登録	小規模 事業者登録	
土木維持工事	一般土木工事	06	600	
	道路舗装工事	01	100	
	道路清掃			
	金網さく	66	6600	
	鉄鋼加工	95	9500	
	交通安全施設	道路標識設置	74	7400
		道路標示塗装	75	7500
		ガードレール	76	7600
		すべり止め舗装	91	9100
建築工事	建築工事	07	700	
	防水	39	3900	
	内装仕上	36	3600	
	畳	35	3500	
	床仕上	9911	9911	
	鉄骨架構	40	4000	
	サッシュ	68	6800	
	板金	67	6700	
	掲示板等	07又は74	700又は7400	
	電気設備工事	08	800	
道路照明設備工事	電気工事	08	800	
給排水設備工事	給排水衛生工事	09	900	
空調設備工事	空調工事	10	1000	
塗装工事	一般塗装	37	3700	
	橋りょう塗装	38	3800	
樹木等維持工事	造園	27	2700	
消防設備工事	消火設備	32	3200	

係 記 入 欄	受付日	確認	入力

(別 紙)

A) 東京電子自治体登録のある方

建設工事等競争入札参加資格審査 受付票			
シリアルNo.	aBCdEF-000	受付番号	1002345670
審査担当自治体	江戸川区		
承認日	2023年11月30日	審査基準月	2023年03月
資格有効期限	2026年11月		
申請業種 02 06 07			
《申請者》			
本店所在地	〒132-0000 東京都江戸川区中央○丁目○番○号		
商号又は名称	△△△△△△△△ □□□□□□株式会社		
代表者	代表取締役 ○○ ○○		
登記上の所在地	東京都江戸川区中央○丁目○番○号		
資本金	10,000 千円		
《代理人》			
所在地			
支店名			
代理人			
変更の履歴			
変更日	変更事項	変更内容	
実印		使用印	
使用印の使用事項、代理人への委任事項 1 見積り及び入札について 2 契約に関する事 3 保証金又は保証物の納付並びに運付請求及び領収について 4 支払金の請求及び領収について 5 支払期のきた利札の請求及び領収について			
上記欄に押印し、「実印」欄に押印した印鑑の印鑑登録証明書を裏面に貼付してください。印鑑登録証明書の貼付のない受付票は無効となります。 新たに印刷した受付票は、既にある受付票の上に重ねて綴じてください。 本受付票は以下の自治体において有効となります。			
千代田区 中央区 港区 新宿区 文京区 台東区 墨田区 江東区 品川区 目黒区 大田区 世田谷区 渋谷区 中野区 杉並区 豊島区 北区 荒川区 板橋区 練馬区 足立区 葛飾区 江戸川区 八王子市 立川市 武蔵野市 三鷹市 青梅市 府中市 昭島市 調布市 町田市 小金井市 小平市 日野市 東村山市 国分寺市 国立市 福生市 猪名川市 東大和市 清瀬市 東久留米市 武蔵村山市 多摩市 稲城市 羽村市 あきる野市 西東京市			

B) 小規模事業者登録のある方

第1号様式(第4条関係)

江戸川区小規模事業者登録申請書

令和 年 月 日

江戸川区長 殿

江戸川区が発注する小規模契約について、事業者登録を申請します。

住所又は所在地	〒 132 - 0000 江戸川区中央 丁目 番 号		
商号又は名称	(ワガナ) カブシキガイシャマルマルケンセツ 株式会社 建設		
代表者役職・氏名	(ワガナ) ダイヒヨウトリシマリヤク エドガワイチロウ 代表取締役 江戸川 一郎		
電話番号	03-5662-1005	FAX番号	03-5662-1006
			印

希望業種 登録区分 工事 · 物品】(いずれかに) 最大10業種まで

業種番号	業種名	種目番号	取扱品目番号・名称	許可・免許の種類・名称等
0100	道路舗装工事			建設業 東京都知事許可 (般-2) 第000000号
0700	建築工事			同上

この書類のコピーを申込書に同封してください。

受付(区で記入するので、何も記入しないでください。)		この番号を申込書に記入してください	
業者番号	3000000 - 0		
有効期間	令和 5 年 10 月 1 日 から	受付入力	確認
	令和 8 年 9 月 30 日 まで		
		受付印	
		江戸川区	
		受付	